

Faktura 2022105

Daňový doklad

DODAVATEL

ALLKON s.r.o.

Okružní 350
435 13 Meziboří

IČO 25008196
DIČ CZ25008196

ODBĚRATEL

Město Lom

nám. Republiky 13/5
435 11 Lom

IČO 00266035
DIČ CZ00266035

Bankovní účet 201490691/0600
Variabilní symbol 2022105
Způsob platby Převodem

Číslo objednávky 3763
Datum vystavení 26. 07. 2022
Datum splatnosti 16. 08. 2022
Datum zdan. plnění 26. 07. 2022

| | DPH | CENA | CELKEM S DPH |
|---|------|---------------|---------------|
| Fakturujeme vám dle smlouvy o dílo ze dne 09.06.2022 na akci s názvem "Oprava omítky fasády na budově Základní školy Lom - strana A + strana B" celkem částku | 21 % | 541 691,02 Kč | 655 446,13 Kč |

| SAZBA | ZÁKLAD | DPH |
|-------|---------------|---------------|
| 21 % | 541 691,02 Kč | 113 755,11 Kč |

655 446,13 Kč



QR Platba

Město Lom

se sídlem Městský úřad Lom 26-07-2022

datum doručení

of. 1401

počet listů 4

počet příloh 4

počet a druh nelist. příloh

digit. dok. velikost

z. vyznění

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AH2204007

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

235 037,06

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

235 037,06

0,00

Výše daně

49 357,78

0,00

Cena s DPH

V

CZK

284 394,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: AH2204007

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A

Místo:

Datum:

9. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | | |
| AH220400 | oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A | 235 037,06 | 284 394,84 |
| 7 | | 235 037,06 | 284 394,84 |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A

KSO: CC-CZ: 9. 5. 2022
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 218 708,30
Ostatní náklady 16 328,76
Cena bez DPH 235 037,06

| Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|------------|-------------------|
| 235 037,06 | 21,00% | 49 357,78 |
| 0,00 | 15,00% | 0,00 |
| V CZK | | 284 394,84 |

DPH základní
snižovaná
Cena s DPH

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

218 708,30

HSV - Práce a dodávky HSV

206 708,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

51 700,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

125 655,00

997 - Přesun sutě

29 353,30

PSV - Práce a dodávky PSV

12 000,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

12 000,00

2) Ostatní náklady

16 328,76

úklid

8 164,38

značení

8 164,38

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

235 037,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana A

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | |
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 218 708,30 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 51 700,00 |
| 3 | K | R12131101 | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně včetně oprav fasády | m2 | 220,000 | 160,00 | 35 200,00 |
| 4 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 220,000 | 75,00 | 16 500,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 125 655,00 |
| 2 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení D + M + DMTZ | m2 | 200,000 | 165,00 | 33 000,00 |
| 9 | K | 966032921 | Odsekání říms podokenních nebo přesokenních předsazených přes 80 mm | m | 145,000 | 450,00 | 65 250,00 |
| 1 | K | 978019391 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 189,000 | 145,00 | 27 405,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 29 353,30 |
| 5 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 17,658 | 350,00 | 6 180,30 |
| 6 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 340,200 | 15,00 | 5 103,00 |
| 7 | K | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 13,000 | 1 390,00 | 18 070,00 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 12 000,00 |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 12 000,00 |
| 8 | K | 784 x | Zakrytí ploch - oken včetně odstranění oplach | kpl | 1,000 | 12 000,00 | 12 000,00 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: AH2204007

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

9. 5. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

306 653,96

Sazba daně

21,00%

15,00%

Základ daně

306 653,96

0,00

Cena s DPH

v

CZK

371 051,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: AH2204007

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B

Místo:

Datum:

9. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|---------------------------|--|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů | | | |
| AH220400 | oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B | 306 653,96 | 371 051,29 |
| 7 | | 306 653,96 | 371 051,29 |

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B

KSO: CC-CZ: 284 552,30
Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

284 552,30
22 101,66
306 653,96

Cena bez DPH

Základ daně
306 653,96
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
64 397,33
0,00

DPH základní
snižovaná

Cena s DPH

v CZK

371 051,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B

Místo: Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací | 284 552,30 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 271 552,30 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 65 565,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 174 135,00 |
| 997 - Přesun sutě | 31 852,30 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 13 000,00 |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 13 000,00 |

2) Ostatní náklady

| | |
|---------|-----------|
| Úklid | 11 050,83 |
| značení | 11 050,83 |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 306 653,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: oprava omítky fasády - ZŠ Lom - strana B

Místo:

Datum: 9. 5. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 284 552,30 |
| D | 6 | | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | | | | 65 565,00 |
| 3 | K | 612131101 | Cementový posítk vnitřních stěn nanašený celoplošně ručně včetně oprav fasády | m2 | 279,000 | 160,00 | 44 640,00 |
| 4 | K | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou | m2 | 279,000 | 75,00 | 20 925,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 174 135,00 |
| 2 | K | 941111111 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením D + M + DMTZ | m2 | 259,000 | 165,00 | 42 735,00 |
| 9 | K | 966032921 | Odsekání říms podokenních nebo přesokenních přesazovaných přes 80 mm | m | 205,000 | 450,00 | 92 250,00 |
| 1 | K | 978019391 | Odlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % | m2 | 270,000 | 145,00 | 39 150,00 |
| D | 997 | | Přesun sutě | | | | 31 852,30 |
| 5 | K | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 24,798 | 350,00 | 8 679,30 |
| 6 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 340,200 | 15,00 | 5 103,00 |
| 7 | K | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02 | t | 13,000 | 1 390,00 | 18 070,00 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 13 000,00 |
| D | 784 | | Dokončovací práce - malby a tapety | | | | 13 000,00 |
| 8 | K | 784 x | Zakrytí ploch - oken včetně odstranění oplach | kpl | 1,000 | 13 000,00 | 13 000,00 |